Ledningsstod redovisning, 2015-02-08

B Abdel

Landstingets Blekinge, nedskrivning av kundfordringar 2015

Forvaltn

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Basenh

Folktandva 146
Folktandva 147
Folktandva 149
Folktandva 151
Folktandva 152
Folktandva 153
Folktandva 155
Folktandva 156
Folktandva 157
Folktandva 158
Folktandva 159
Folktandva 160
Folktandva 170

Totalt Folktandvarden

Folktandvarden Asarum
Folktandvarden Brikne-Hoby
Folktandvarden Jamj6
Folktandvarden Karlshamn
Folktandvarden Karlskrona
Folktandvarden Lyckeby
Folktandvarden Nattraby
Folktandvarden Olofstrém
Folktandvarden Ronneby
Folktandvarden Rodeby
Folktandvarden Solvesborg
Specialisttandvard
Tandvardsforvaltningens kansli

Belopp

60 389,61 Avgifter for tandvard
30 838,10 Avgifter for tandvard
53 840,00 Avgifter for tandvard
185 594,60 Avgifter for tandvard
177 791,99 Avgifter fér tandvard
150 044,48 Avgifter for tandvard
24 216,10 Avgifter for tandvard
101 713,76 Avgifter foér tandvard
103 323,93 Avgifter fér tandvard
24 512,00 Avgifter for tandvard
56 583,75 Avgifter for tandvard
168 861,22 Avgifter for tandvard
8 627,00 Avgifter for tandvard

1146 336,54

Bilaga 1
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